
Katedra: rybářství a myslivosti
Student: Tomáš Zajic
studijní oóor; Rybářství
Název diplomové práce: Posotlzení vlilu výživy a technologie chovu na změny v kvalitě masa
obecného (C1prinus carpio L.) a sumce velkého (Silurus glanis L.)
Vedoucí diplomové práce doc.Ing. František Vácha, CSc.

Hodnocení práce:

Forntulace cílů prdce: (1) cíle byly velmi vhodně formulovány

Metodika zpracovdní: (1) velmi vhodně zvo|ena a formulována

Prúce s daQ a informacemi: (2) polžitá data aktuálni, práce s inťormacemi dostatečná vzhledem k
tématu

Celkovy postup řešení: (1) postup řešení naprosto správný

Teoretické zázemí autora; (1) autor významné autory citoval aznáÍeorii dané problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, nornta): (1) autor dodržel naprosto správně citační nonnu

Úroveňjazykového zpracovtÍní: (1) prácejejazykověnaprosto správně zpracovaná

Přesnostformulací a práce s odborným jazykem: (l) autor má široký pojmový aparát a umí ho
použivat

Formální qracovdní - celkový dojem: (2) práce je formálně v pořádku' celkový dojem je dobý

Splnění cílů prúce: (2) ci|e práce včetně dílčích byly splněny

Formulace zúvěrů prúce: (2) závěry jsou správně formulovány a jsou ýznamné pro další vylžiti

odborný přínos prdce a její praktické využití: (1) práce je po odborné a praktické stránce velmi
dobře využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce znónlkoz.. výborně

Doporučuji prdci k obhajobě: ANo



otázky k obhajobě:

otázka 1: Které jsolýznamné zdravotni aspekty zkonzgmace rybího masa pro člověka?
otázka 2: Jaké může mít praktické uplatnění aplikování různé urovně ýživy kapra na chování
spotřebitelů při nákupu výrobků?

Datum: 04.05.2009

t/ ,l ,/
ťhlY

Podpis vbdoucího diplomové prtÍce:


